Educativo nella Scuola dell’Obbligo”, approvato con l’atto citato al punto precedente prevede un 
intervento domiciliare al di fuori dell’orario scolastico per 8 (otto) ore settimanali a partire dal mese 
di Marzo 2016 e sino alla fine dell’anno scolastico per un ammontare complessivo di 104 
(centoquattro) ore e 10 ore complessive di consulenza psicologica; 

VISTO il D.lgs. 12 Aprile 2006 n. 163, “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture” e ss. ii. e mm.; 

VISTO il Regolamento Comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia, approvato con